milionów złotych 00/100)
2. osiągnęli w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, minimalny obrót wynoszący w obszarze objętym
zamówieniem średniorocznie 350 000 000,00 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt milionów złotych)
3. osiągnęli, w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, minimalny obrót wynoszący w obszarze objętym
zamówieniem średniorocznie 300 000,00 PLN (trzysta milionów złotych).

[...]

sto milionów złotych 00/100)
2. osiągnęli w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, minimalny obrót wynoszący w obszarze objętym
zamówieniem średniorocznie 350 000 000,00 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt milionów złotych 00/100)
3. osiągnęli, w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, minimalny obrót wynoszący w obszarze objętym
zamówieniem średniorocznie 300 000 000,00 PLN (słownie: